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 Preisliste.   

 

 

 

Laufzeit Classic Inkl. Kraftkeller 

12 Monate 39,90 € 49,90 € 

6 Monate 49,90 € 59,90 € 

1 Monat 59,90 € 69,90 € 

Inklusive Fitness, Kurse, Sauna, Getränke, Milonzirkel und einem Trainingsplan mit Vitalcheck. 

 

 

Laufzeit Daylight Inkl. Kraftkeller 

12 Monate 29,90 € 39,90 € 

6 Monate 39,90 € 49,90 € 

1 Monat 49,90 € 59,90 € 

Inklusive Fitness, Kurse, Sauna, Getränke, Milonzirkel und einem Trainingsplan mit Vitalcheck. 
Clubnutzung bis 16 Uhr von Montag bis Freitag, Wochenende Komplettnutzung. 

 

Weitere Leistungen 

Solarium Abo 9,90 € Sonne so viel Sie wollen zum monatlichen Festpreis; monatlich zur Laufzeit des Abos. 

Mitgliedskarte 19,90 € Check-in, Spindnutzung 

Trainingsplan 29,90 € Jeder weitere Trainingsplan ohne Praxiseinführung 

Personal-Training-Stunde 69,90 € 1 h Personal-Training, im 3er oder 5er-Paket günstiger. 

Tageskarte 9,90 € Fitness, Kurse, Sauna, Trainer, Getränke, Milonzirkel. 

Elferkarte 99,90 € 11 x Fitness, Kurse, Sauna, Trainer, Getränke, Milonzirkel. 

Ermäßigter Tarif -10,00 % 10,00 % auf Abo Ihrer Wahl für Studis, Schüler, Azubis & Menschen mit Behinderung 

Ehrenamtskarte  -10,00 € 10,00 € Ermäßigung auf Abo Ihrer Wahl  

Ernährungscoaching  Individuelle 
Preisgestaltung 

Personalisierter Ernährungsplan, 12 Wochen Betreuung, Regelmäßige Check-Ups 

Gültig ab 01.10.2023 


